EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2024

Edital de divulgação da pontuação preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
o preenchimento de vaga de Estágio e formação de cadastro de reserva e abertura
do prazo de recurso.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa o

preenchimento de uma vaga de Estágio e formação de cadastro de reserva, designada através de Portaria, faz saber o resultado

preliminar da seleção, através da análise de currículos, os quais foram recebidos por correio eletrônico entre os dias 03 até 12

de fevereiro 2024.

1. Pontuação preliminar:

1.1 Pedagogia e áreas afins:

Nº Nome Pontuação

1 Bárbara Beatrice Trentini 59

2 Letícia Cristína Trindade Dias 01

2. Da pontuação preliminar os candidatos poderão interpor recurso endereçado à Comissão de Processo Seletivo Simplificado,

através de envio de mensagem eletrônica para pss@bozano.rs.gov.br no prazo de um (1) dia útil, findando às 23 horas e 59

minutos do dia 16 de fevereiro de 2024, mediante a apresentação das razões que amparem a sua irresignação.

3. Cabe ao candidato certificar-se que a mensagem eletrônica foi recebida pela Comissão.

Bozano, 15 de fevereiro de 2024.

___________________________________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br

Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518 - Bozano/ RS - CEP 98.733-000
Telefone (55) 3643 2004 - 3643 2106 - 3643 2107

mailto:pss@bozano.rs.gov.br